БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452080, Кырғыз- Миәкә, Ғөбәйзуллин урамы, 137,тел. 2-10-85, факс 2-10-85

[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,тел. 2-10-85,факс 2-10-85

ИНН 0238001480 ОГРН 1020200677386

№  340 от «29» сентября  2015 г.

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление № 71 от 18.06.2012 г. «Об утверждении Административного  регламента администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»
          В соответствии ч. 6 ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании протеста прокуратуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Пункт 5.7. Сроки рассмотрения жалобы читать в новой редакции:

      Жалоба рассматривается в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации. В случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, его должностного лица в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования заявителем нарушения установленного срока таких исправлений жалоба рассматривается в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.

Глава сельского поселения                                                             Р. Я. Туктаров
[image: image1]